



Bydgoszcz, dnia 02 października 2017

INSPEKCJA WETERYNARYJNA
WOJEWÓDZKI INSPEKTORAT
WETERYNARII
w BYDGOSZCZY

REFERENCJA

Wojewódzki Inspektorat Weterynarii jest jednostką budżetową w rozumieniu ustawy o finansach publicznych. Inspektorat zapewnia realizację zadań Kujawsko-Pomorskiego Wojewódzkiego Lekarza Weterynarii określonych w ustawie o Inspekcji Weterynaryjnej oraz w przepisach odrębnych.

Wraz z systematycznym rozwojem placówki, zwiększaną liczbą powierzanych zadań nasza instytucja podjęła decyzję o zmianie systemu informatycznego wspomagającego zarządzanie. | Po szczegółowym rozpatrzeniu różnych systemów funkcjonujących na rynku wybrany został system zarządzania enova365 firmy Soneta z Krakowa. Wdrożone zostały następujące moduły: Księga Handlowa, Kadry i Płace, Preliminarz EŚP, Księga Inwentarzowa, Delegacje Służbowe, Handel, Projekty, Opis Analityczny, Analizy Wielowymiarowe, Workflow, Jednostki Budżetowe. Wdrożenia systemu podjęła się firma Enteo Sp. z o.o. Duże zaangażowanie i wiedza pracowników tej firmy przyczyniły się do zakończenia wdrożenia pełnym sukcesem. Wdrożenie systemu enova pozwoliło na ujednoczenie i zautomatyzowanie wielu procesów zachodzących w naszej instytucji, szczególnie jeżeli chodzi o sprawozdawczość budżetową. Głównie w kwestii wdrożenia Księgi Handlowej oraz Kadr i Płac, gdzie wymagane są branżowe kompetencje i doświadczenie związane z potrzebami jednostek budżetowych. Dodatkowo na nasze potrzeby wewnętrzne została stworzona aplikacja Ewidencja i Kontrola Zamówień Publicznych współpracująca z oprogramowaniem Enova, która automatyzuje procesy związane ze specyfiką zamówień publicznych w sferze budżetowej. Ten autorski program dobrze wpisał się w procesy zachodzące w naszej placówce i pozwolił na zoptymalizowanie obiegu i rozliczania stosownych dokumentów. Zarówno firma jak i produkt sprostały naszym potrzebom, a w najbliższej przyszłości planujemy wdrożenie modułu BI, który dostarczy wielowymiarowych danych analitycznych dyrekcji i komórkom zarządzającym.

Jesteśmy zadowoleni z wdrożenia i zaangażowania firmy Enteo Sp. z o.o., a naszą współpracę kontynuujemy w ramach stałej umowy serwisowej.

Polecamy firmę Enteo Sp. z o.o. jako sprawdzonego partnera w procesie wdrożenia systemów wspomagających zarządzanie. Enteo Sp. z o.o. to firma wyróżniająca się solidnością i odpowiedzialnością. Pracownicy firmy są bardzo fachowi i kompetentni.

Główny Księgowy

mgr Hanna Kruk



Wojewódzki Inspektorat Weterynarii ul. Powstańców Wlkp.10, 85-090 Bydgoszcz

tel.:(52) 339-21-00, fax: (52) 322-13-52, e-mail: bydgoszcz.wiw@wetgiw.gov.pl, www.wiw.bydgoszcz.pl